
CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES 
Sorties du mois de juillet  2012

R.S....Randonneurs .sportifs /.R....Randonneurs 
Distance identique à vitesse différente
C :     Cyclos 

 

Dates Groupes N° de parcours ou 
organisations

Distances Heures de départ 
Local

Directions
Observations

 Dimanche 
1er juillet  RS & R

 C 

 Brunoy
La Brunoyenne
Trophée N° 3

120 km
85 km
50 km

Sur place 
7h30
8h00
9h00

 Stade 91 à Brunoy 
 Inscription prise en 
compte par le club 

 Dimanche 
 8 juillet  RS & R

 C 

Sortie club
77 B

53 A

100 km

84 km

8h00

8h00

 Ouest : Rochefort en 
Yvelines
 Sud : Mespuits 

 Samedi
 14 juillet
 Fête 
Nationale

 RS & R

 C 

Sortie club
75 B 

52 A

100 km

83 km

8h00

8h00

 Sud/Est : Recloses 

 Sud : Achères la Forêt 
Dimanche 
 15 juillet  RS & R

 C

Sortie club
81 B

47 A

104 km

78 km

8h00

8h00

 
 Sud : Abbéville le Rivière

 Sud/ouest : Brières les 
scellés 

Dimanche
 22 juillet  RS & R

 C 

Sortie club
86 B

56 B

119 km

85 km

7h30

8h00

 Ouest Clairefontaine

 Sud : Mespuits 
 Dimanche 
 29 juillet RS & R

 C

Sortie club
84 B

 
60 A

109 km

87 km

7h30

8h00

 Sud : Rumont

 Sud/Ouest : Fontaine la 
Rivière 

Respect du code de la route     : 
Feu rouge et stop doivent être  respectés.
Concernant sa propre sécurité : Le port du casque est non obligatoire mais fortement recommandé 
en cas de chute ou d’accident de la circulation 
Les sorties en semaine : «  mardi et jeudi » le départ est à 8h du local 

C. Merle

J. Maudry 
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