CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES Sorties du mois de juillet 2012

R.S....Randonneurs .sportifs /.R....Randonneurs Distance identique à vitesse différente

C: Cyclos

Dates	Groupes	N° de parcours ou	Distances	Heures de départ	Directions
		organisations		Local	Observations
Dimanche		Brunoy		Sur place	Stade 91 à Brunoy
1 ^{er} juillet	RS & R	<u>La Brunoyenne</u>	120 km	7h30	Inscription prise en
		Trophée N° 3	85 km	8h00	compte par le club
	C		50 km	9h00	
Dimanche		Sortie club			
8 juillet	RS & R	77 B	100 km	8h00	Ouest : Rochefort en
					Yvelines
	C	53 A	84 km	8h00	Sud: Mespuits
Samedi		Sortie club			
14 juillet	RS & R	75 B	100 km	8h00	Sud/Est: Recloses
Fête					
Nationale	C	52 A	83 km	8h00	Sud : Achères la Forêt
Dimanche		<u>Sortie club</u>			
15 juillet	RS & R	81 B	104 km	8h00	Sud : Abbéville le Rivière
	C	47 A	78 km	8h00	Sud/ouest : Brières les scellés
Dimanche		Sortie club			
22 juillet	RS & R	86 B	119 km	7h30	Ouest Clairefontaine
	$ _{\mathbf{C}}$	56 B	85 km	8h00	Sud : Mespuits
Dimanche		Sortie club			•
29 juillet	RS & R	84 B	109 km	7h30	Sud: Rumont
	C	60 A	87 km	8h00	Sud/Ouest : Fontaine la Rivière

Respect du code de la route :

Feu rouge et stop doivent être respectés.

Concernant sa propre sécurité : Le port du casque est non obligatoire mais fortement recommandé

en cas de chute ou d'accident de la circulation

Les sorties en semaine : « mardi et jeudi » le départ est à 8h du local

C. Merle

J. Maudry